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CCV-RG6-1.5M

RG-6 Coaxiale antennekabel met F-
connectors, 1,5 m

Betrouwbare verbinding voor TV's, satellietontvangers, etc.-

Kenmerken

RG6 Сoaxiale antennekabel met F-connectors-
2x F-connector (mannetje)-

Specificaties

Length: 1.5 m
Cable type: RG6
Impedance: 75 Ohm
Connectors: 2x F-male
Net weight: 70 g
Reflection properties:
>23dB 5 to 400 MHz
>16dB 400 to 862 MHz
>15dB 862 to 1000 MHz
>10dB 1000 to 3000 MHz

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

200
0.069
15.96
200x90x25 mm
485x430x330 mm
CN
8716309087711
8544429090


